パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2025年 10 月 17日
PJ25-035

オープンラック用アクセサリー 販売開始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
オープンラック用アクセサリーの販売を開始いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださいますようお願いい

たします。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 製品特長

● オープンラック用アクセサリーは、45RUおよび42RUの4ポスト

オープンラックに使用でき、データセンターの気流を最適化し、

熱効率を改善するように設計されています。
● 暖気と冷気の混合を防ぐように設計されているため、高温の排

気を機器から遠ざけ、冷却エネルギーコストを削減し、熱に弱

いハードウェアの過熱を防ぎます。
● ラック用天井パネル、垂直ケーブル管理パネル用天井パネル

およびエンドパネルで構成されています。
● 天井パネルとエンドパネルは、30インチ（762mm）および36イ

ンチ（914mm）のラックの奥行きに合わせて長さ調節ができる

ため、特定のラックやケーブル管理パネルのレイアウトに合わ

せて構成できます。

２． 製品型番/仕様

R4P 4 ポストオープンラック

部品番号 明細 寸法 mm (インチ)
高さ 幅 奥行き

AR4PATC AR4P オープンラック用調節式天井パネル 8.6 (0.34) 529.0 (20.8) 762～914
 (30～36) R4PATC R4P オープンラック用調節式天井パネル 5.6 (0.22) 609.6 (24)

PR2V06ATC
PatchRunnerTM 2 垂直ケーブル
管理パネル（PR2Vタイプ）用
調整式天井パネル

173 (6.84)

152 (6)
688～917

(27.1～36.1)
PR2V08ATC 203 (8)
PR2V10ATC 254 (10)
PR2V12ATC 304 (12)
PE2V0636TC

PatchRunnerTM 2 高密度垂直ケーブル
管理パネル（PE2V タイプ）用
調整式天井パネル

152 (6)
708

 (27.9)
PE2V0836TC 203 (8)
PE2V1036TC 254 (10)
PE2V1236TC 304 (12)

P2VAEP2 PR2Vタイプ／PE2Vタイプ用
調整式エンドパネルキット 2133 (84) 152～340

 (6～12)
762～914
 (30～36)

仕様書 https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/OpenRkCntainmntSys_RKSP235-WW-JPN.pdf

取扱説明書 https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/sekou/V00029YG-RevA-JPN.pdf

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------------

R4PATC
R4P用天井パネル

PE2V■■36TC
PE2Vタイプ用天井パネル

PR2V■■ATC
PR2Vタイプ用天井パネル

P2VAEP2
エンドパネルキット

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/OpenRkCntainmntSys_RKSP235-WW-JPN.pdf
https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/sekou/V00029YG-RevA-JPN.pdf